
ZAKRES STOSOWANIA 

Pulicol 2000 jest przeznaczony do usuwania farb, starych klejów i zapraw do spoinowania na bazie żywic syntetycznych i
naturalnych.

Przykłady zastosowań

· Usuwanie starych klejów z posadzek marmurowych, płytek ceramicznych, drewna, betonu, cementowych mas
wyrównujących, metalu, itp. 

· Usuwanie starych klejów z powierzchni okładzin ceramicznych, mozaiki, marmuru, betonu, gipsu, metalu, płyt włókno-
cementowych, itd. 

· Usuwanie pozostałości farb z powierzchni metalu, drewna, betonu, itp.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE 

Pulicol 2000 składa się z mieszaniny bezchlorkowych rozpuszczalników, ma postać łatwego w nanoszeniu pędzlem lub
szpachlą żelu, cechuje się tez ograniczonym wydzielaniem zapachu.
Pulicol 2000 to preparat o wysokiej skuteczności, rozpuszczający kleje i farby na bazie żywic już w kilka minut po
naniesieniu.

ZALECENIA 

· Preparatu Pulicol 2000 nie należy mieszać z wodą. 
· Nie należy używać Pulicol 2000 w przypadku podłoży, które mogą ulec uszkodzeniom spowodowanym kontaktem z

rozpuszczalnikiem, np. tworzywa sztuczne (guma, PVC), powierzchnie pokryte dekoracyjnymi emaliami nieodpornymi
na rozpuszczalniki oraz drewno lakierowane. 

· Nie stosować do usuwania farb ognioodpornych, ponieważ może nie przynieść to oczekiwanego rezultatu.

WYTYCZNE STOSOWANIA 

Pulicol 2000 należy nanosić za pomocą szpachli lub pędzla na pozostałości kleju, zaprawy lub farby przeznaczonej do
usunięcia. 
Odczekać 2-3 minuty w zależnosci od rodzaju usuwanego kleju bądź zaprawy, a następnie usunąć całość przy pomocy
szpachli lub wodnego urządzenia ciśnieniowego. Gładkie i niechłonne, takie jak: marmur lub płytki ceramiczne, należy
zmyć ob�cie wodą po zastosowaniu preparatu Pulicol 2000. 
W przypadku, gdy podłoże jest szorstkie i/lub nasiąkliwe np. podłoża cementowe, pozostałości należy usunąć papierem
ściernym lub szczotką drucianą. 
Nie należy zmywać wodą powierzchni drewnianych. W celu ich oczyszczenia z pozostałości po zastosowaniu preparatu
należy użyć papieru ściernego. 
Całkowity czas, na jaki Pulicol 2000 powinien być pozostawiony na czyszczonej powierzchni, zależy od rodzaju kleju i
grubości warstwy, np. 

· Kleje akrylowe: kilka minut. 

PULICOL 2000

Rozpuszczalnik w postaci żelu do usuwania klejów i

farb



· Kleje poliuretanowe i epoksy-poliuretanowe: ok. 30-40 minut. 
· W niektórych przypadkach może zajść konieczność powtórnego nałożenia preparatu i czyszczenia.

ZUŻYCIE 

Zużycie jest uzależnione od rodzaju usuwanego produktu i stopni zabrudzenia. Średnie zużycie wynosi 0,3 kg/m². 

OPAKOWANIA 

Pulicol 2000 jest dostępny w pojemnikach 2,5 kg i 0,75 kg.

PRZECHOWYWANIE

24 miesiące w oryginalnie zamkniętym opakowaniu. 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA 

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty charakterystyki
dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl. 

PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

DANE IDENTYFIKACYJNE PRODUKTU

Postać: żel

Kolor: mleczno-biały

Gęstość objętościowa (g/cm ): 0,98

Palność: tak

PARAMETRY UŻYTKOWE PRODUKTU

Czas oczekiwania przed usunięciem:
od 2 do 3 minut, w zależności od rodzaju zabrudzenia i
jego intensywności

Temperatura stosowania: od +8°C do +35°C

Zużycie (kg/m ): 0,3

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu

należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń
branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiekolwiek
roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI

udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.
Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz

www.mapei.com. 
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NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym
projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować
treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart
technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz www.mapei.com 

WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH
Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.
Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i www.mapei.pl
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione.
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